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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret adskillelse under produktion. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder, spækbrædder, opvaskemaskine,
køle- og fryseenheder, emfang og fedtfilter i produktionslokalet
og opvaskeområdet. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
procedurer for rengøring og evt. desinfektion af lokaler, udstyr
og inventar, som er i direkte kontakt med fødevarer. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret procedurer for affaldshåndtering,
at der ikke ophobes affald i virksomheden. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af produktionslokalet.
Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler med udstyr og inventar
produktionslokalet. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.



NORDVIG Bed and breakfast

 

 

Nygade 7

3770  Allinge

39593645

Kontrolrapport

side 2 af 2

28-06-2019

Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet risikoanalyse for håndtering af frugt og grønt,
tilvirkning af bagværk og servering af fødevare uden opvarmning og servering af fødevarer, som udbydes til salg
ved rumstemperatur i 3 timer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har været usikre på hvor mange risikoblanketter vi skulle
udarbejde. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning
på bagsiden. Konkret vejledt om, at virksomheden kan udarbejde risikoanalyse fra FVST hjemmeside fra
blanketter nr. 1, 2, 3, 8, 10 og 11
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet et egenkontrolprogram. Der er ikke dokumenteret
varemodtagelse og temperaturkontrol fra den 3.5 til den 28.6.2019
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi påbegynder dokumentation af egenkontrol straks.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: minimælk, Økologisk yoghurt,
hindbær marmelade, appelsin marmelade og grovbirkes, Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


